INDICAÇÃO Nº 00842/2009
Solicita permissão para uso e pintura de faixa para moto escola no final da Rua Bento Antonio Pereira, Jd. Bela Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando permissão para uso e pintura de faixa para moto escola no final da Rua Bento Antonio Pereira, Jd. Bela Vista.
JUSTIFICATIVA:

O local ora indicado é bastante adequado para aulas de moto escola e, basta a pintura da faixa, o que gerará gasto ínfimo a Administração.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 25 de março de 2009.
RODRIGO NUNES DE OLIVEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº 01757/2009